

# Wyniki - ROSART

17 maja 2019 r. odbył się Wojewódzki Przegląd Piosenki Aktorskiej - ROSinterpretowani. Uczestnicy dwóch kategoriach: młodzieżowej oraz dorosłej zmierzyli się z trudną formą piosenki aktorskiej. Poziom konkursu okazał się bardzo wyrównany a na scenie Łódzkiego Domu Kultury pojawiły się młode talenty.

Wyniki konkursu:

## **KATEGORIA MŁODZIEŻOWA**

I miejsce - Aleksandra Mucha

II miejsce - Martyna Janczyk

III miejsce - Daria Polewska

Wyróżnienia przypadły: Natalii Kubel, Ewie Lebeau oraz Oliwii Krusińskiej.

## **KATEGORIA DOROSŁA**

I miejsce - Milena Grabowska

II miejsce - Naomi Wesselius

III miejsce - Agnieszka Dąbrowska

Wyróżnienia przypadły: Wiktorii Paduch, Wiktorii Grabowskiej.

W komisji jury zasiadły: Pani prof. Anna Dzionek-Kwiatkowska, Pani prof. Jolanta Gzella oraz Pani Dagny Konopacka-Maćkowiak.

Protokoły jury są dostępne w załącznikach artykułu.

---

Kolejnym konkursem wokalnym organizowanym w ramach projektu ROSart jest Wojewódzki Konkurs Wokalny - ROSpiewani. 18 maja 2019 r. dzieci i młodzież w wieku 7-12 lat oraz 13-19 lat wykonywali piosenki artystów związanych z województwem łódzkim. Mieliśmy okazję usłyszeć utwory takich zespołów jak Varius Manx czy Blue Cafe, ale i gwiazd z dawnych lat - Krystyny Giżowskiej, Andrzeja Rybińskiego i Bogusława Meca.

Wyniki konkursu:

## **KATEGORIA 7-12 LAT**

I miejsce - Milena Markowska

II miejsce - Emilia Fibich

III miejsce - Kacper Kita

Wyróżnienia przypadły: Aleksandrowi Małagowi, Elżbiecie Cosgrave oraz Tatianie Kopali.

Występy oceniało jury w składzie: Pani Dagny Konopacka-Maćkowiak, Pani Magdalena

Cierzniewska oraz Pan Michał Jan Barański.

KATEGORIA 13-19 LAT

I miejsce - Olga Witkowska

II miejsce - Miłosz Nawrocki

III miejsce - Aleksandra Mucha

Wyróżnienia przypadły: Magdalenie Barszczewskiej, Weronice Fiołce oraz Naomi Wesselius.

W komisji jury zasiadły: Pani prof. Anna Dzionek-Kwiatkowska, Pani prof. Bożena Wagner oraz Pan Przemysław Cierzniewski.

-----  
Łódzki Dom Kultury podsumował również konkurs plastyczny ROSmalowani dla dzieci w wieku przedszkolnym, które miały za zadanie przedstawić logotyp ŁDK w zupełnie innym wydaniu.

Komisja w składzie Pani dr Monika Czarska, Pani dr Katarzyna Jagodzińska oraz Magdalena Świątczak przyznały nagrody dla uczestników:

I miejsce - Martyna Józwiak

II miejsce - Wiktor Nowicki

III miejsce - Gabriela Pośpiech

Wyróżnienia przypadły: Kaji Kalecie, Adamowi Zychowi, Sandrze Szkudlarek oraz Zofii Kacprzak.